КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА»
Частное профессиональное образовательное
учреждение

355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7
+7(8652) 28-49-67
+7(8652) 28-03-46
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru

ПРИКАЗ

от 30.11.2023 г.                                                                       № 166-ДС

 г. Буденновск

О зачислении лиц для обучения на специальности
среднего профессионального образования
в ЧПОУ Колледж «Современная школа
бизнеса» на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Порядком
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема и
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего
профессионального образования на 2023 - 2024 учебный год, на основании
поданных документов и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 30 ноября 2023 года по
программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего
образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»
1. Абдулхакимова  Руслана  Мансуровича
2. Ганьшина  Игоря Александровича
3. Журавлева  Илью  Евгеньевича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Позоян Оксана Гарниковна
Должность: директор филиала
Дата подписания: 04.12.2023 09:06:32
Уникальный программный ключ:
f420766fb84d98e07cffb62ea5e5a7814d505ef5

2. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 30 ноября 2023 года по
программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

1. Абдулганиева  Азрета Абдулвахабовича
2. Азарычеву Варвару Алексеевну
3. Асхабова  Ибрагима  Салмановича

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

1. Абдулаеву Патимат Абдуллаевну
2. Айрапетяна  Вадима  Владимировича
3. Бутылина Ислама Арсеньевича
4. Еремеева Дмитрия Сергеевича
5. Иванова Никиту Айвазовича
6. Исмаилову Мелану  Расуловну
7. Кирину Марию Владимировну
8. Лабазанову Альпият Махмудовну
9.   Муртазаева Самира Миладимовича

10. Муталимова Магомеда Алигаджиевича
11. Поплевина Александра Геннадьевича
12. Тимошенко Александру Федоровну
13. Швец Ангелину Сергеевну
14. Шерпеева Амина Рустамовича
15. Яковенко Данила Артемовича

Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование»

1. Березовского Даниила Дмитриевича
2. Кемпель Ярослава Викторовича
3. Рябых Александра  Вячеславовича

Специальность: 33.02.01 «Фармация»

1. Абдусаламову Эльвиру Ильясовну
2. Акбулатова  Адиля  Рамбердиевича
3. Владыко Александра Сергеевича
4. Горковенко Николая Николаевича
5. Губжокову Айзу Исмаиловну
6. Джабуеву Диану Башировну

7. Джупанову Алину Магомедкаримовну
8. Курбаналиеву Асият Курбанкадиевну
9. Магомедова Саиду Алиевну
10. Магомедову  Сайгибат  Гамидовну
11. Магомедова Сапият Магомедовну
12. Омаров  Курбана Гаджиевича
13. Петрову Алину Алексеевну
14. Петросян Левона Андраниковича
15. Ралетнюю Анастасию  Валерьевну
16. Русьянц Кристину Артуровну
17. Саприкину  Веру Ивановну
18. Селимову Фариду Нурутдиновну
19. Сергеенко Ольгу Ивановну
20. Ткачеву Марину Николаевну
21. Швицову Виолетту Витальевну

3. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 30 ноября 2023 года по
программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего
образования с нормативным сроком обучения 1 года 10 месяцев:

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (базовая
подготовка)

1. Богуславцеву Лидию Геннадьевну
2. Коваленко Людмилу Геннадьевну

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

1. Биденко Елену Александровну
2. Едигарову Карину Эдуардовну
3. Иванову Альбину  Евгеньевну

Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование»

1. Золотореву  Веру Александровну
2. Крячкова  Сергея  Сергеевича
3. Сижажеву Зарину Замировну

Специальность: 33.02.01 «Фармация»

1. Акопян  Нелли Арамаисовну
2. Азизову  Комилу Дилаверовну
3. Алейникову  Оксану  Николаевну

4. Баеву Ирину Викторовну
5. Вележанцеву Анну Александровну
6. Галкину Веру Владимировну
7. Данилову Лауру Левоновну
8. Енина Дмитрия Андреевича
9. Зинченко Людмилу Александровну
10. Ибрагимову Нурият Камилевну
11. Кадиева Расула Магомедовича
12. Калашникова Игоря Александровича
13. Кендюхову Елену Васильевну
14. Колесникову Оксану Эдуардовну
15. Магомедову Заиру Магомедовну
16. Наврузову Зарему Кавусовну
17. Наврузову Назиле Пирмагомедовну
18. Османову Марину Александровну
19. Османову Ольгу Вадимовну
20. Скрениченко Галину Александровну
21. Семиряд Елену  Игоревну
22. Сосикову  Евгению Михайловну
23. Хачатрян Лиану Жориковну
24. Хохоеву Ольгу  Вадимовну
25. Юнусову Зайнаб  Шамилевну

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ
Колледж «Современная школа бизнеса»                                  Т.С. Ледович